



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Avenida Hermogêno Cursino dos Santos, 342
C.N.P.J. 89.658.025/0001-90
SETOR DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: Indiara Kipper - 13043

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	30,00	M3	Areia média	123,00000	3.690,00
3	15,00	M3	Areião	123,00000	1.845,00
4	15,00	BRR	Ferro 8.0mm	18,90000	283,50
5	15,00	BRR	Ferro 4,2mm	5,60000	84,00
6	10,00	KG	Arame recozido	8,99000	89,90
8	20,00	KG	Pregos 19x39	8,69000	173,80
9	20,00	KG	Pregos 16x24	9,10000	182,00
10	4.000,00	UN	Tijolos maciços	0,37000	1.480,00
11	20,00	UN	Laminas de serra para serrar ferro	4,03000	80,60
13	4,00	RL	Fio de corte quadrado 3.0mmx312mm para roçadeiras	156,00000	624,00
14	30,00	KG	Pregos 26x84 (21cm de comprimento)	10,80000	324,00
18	100,00	UN	Parafusos telheiros	0,40000	40,00
19	15,00	UN	Enxadas com cabo	25,90000	388,50
20	20,00	UN	Pá Xerpa quadrada com cabo	22,50000	450,00
21	10,00	UN	Carrinhos de mão com pneus com câmara	98,90000	989,00
22	6,00	DZ	Vassouras de palha.	22,00000	132,00
26	4,00	UN	Descarga completa	33,00000	132,00
27	26,00	M2	Piso para banheiro (piso e parades)	13,89000	361,14
29	6,00	UN	Torneira preta	2,00000	12,00
30	8,00	UN	Rolos fita veda rosca	1,00000	8,00
31	6,00	UN	Mangotes longo para caixa de descarga e pia (cuba)	3,50000	21,00
32	10,00	TB	Cola de cano(grande)	3,76000	37,60
33	10,00	UN	Lixa d'água	0,65000	6,50
35	4,00	BRR	Cano pvc esgoto 100mm	37,56000	150,24
36	4,00	UN	Curvas pvc esgoto 100mm	2,95000	11,80
37	4,00	BRR	Cano pvc 1/2 para rede de água	10,50000	42,00
38	10,00	UN	Joelhos pvc de 1/2	0,25000	2,50
39	10,00	UN	"T" pvc de 1/2	0,45000	4,50
41	10,00	UN	Joelhos pvc de 3/4	0,34000	3,40
42	10,00	UN	"T" pvc de 3/4	0,56000	5,60
43	1,00	UN	Torneira grande inox para pia de cozinha	64,00000	64,00
44	4,00	UN	Suporte para rolos de papel higiênico para os banheiros	17,50000	70,00
45	1,00	UN	Suporte para toalhas para banheiros	15,00000	15,00
48	6,00	UN	Lima quadrada média	15,50000	93,00
49	6,00	UN	Lima chata quadrada média	15,50000	93,00
50	6,00	UN	Cadeados 40mm	19,60000	117,60
52	2,00	M	Corrente grossa para portões	18,00000	36,00
54	10,00	UN	Pincel de 4"	9,89000	98,90
55	20,00	UN	Trinchas (broxa)	3,90000	78,00
56	8,00	GAL	Tinta amarela trânsito para pintura de placas para interromper trânsito (3.600ml)	79,00000	632,00
58	4,00	UN	Tampa (assento para vaso sanitário)	16,50000	66,00



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Avenida Hermogêno Cursino dos Santos, 342
C.N.P.J. 89.658.025/0001-90
SETOR DE LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
59	4,00	RL	Fita zebrada sinalização 70mm	9,80000	39,20
Total dos Produtos					13.057,28

Empresa: LOJAS BECKER LTDA - 3427

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	80,00	SC	Cimento	25,90000	2.072,00
7	15,00	KG	Pregos 17x27	8,50000	127,50
12	400,00	SC	Cal de pintura	7,60000	3.040,00
15	80,00	UN	Telhas de cimento amianto 2,13x6.0mm	33,20000	2.656,00
16	30,00	UN	Cumeiras de cimento amianto 6.0mm	25,00000	750,00
17	40,00	UN	Pau (Terça) 4cmX14cmX5,4m	22,90000	916,00
23	2,00	UN	Vasos Sanitários	89,90000	179,80
24	2,00	UN	Cubas com canela	104,00000	208,00
25	3,00	UN	Torneiras inox para pia (cuba) banheiro	40,00000	120,00
28	20,00	SC	Cimento Cola	8,10000	162,00
34	20,00	M3	Brita nº01	110,00000	2.200,00
40	4,00	UN	Cano pvc 3/4 para redes de água	12,00000	48,00
46	1,00	UN	Torneira longa branca pvc para pia de cozinha	13,50000	13,50
47	6,00	UN	Lima redonda para correia de motosserra	7,00000	42,00
51	4,00	UN	Fechadura externa (com cilindro)	35,00000	140,00
53	30,00	PAR	Luvas de vaqueta	14,90000	447,00
Total dos Produtos					13.121,80

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Salto do Jacui, 15 de Março de 2018

PEDRO PAULO FERNANDES SCHERER
Presidente da Comissão